
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΡΗΤΗΣ 

Τέρμα Θεμιστοκλέους, 

Τ.Κ. 713 07 – Ηράκλειο Κρήτης 

Τηλέφωνο: 2810223303 

Email:geoteepk@gmail.com 

 
 

 

 

 

         Ηράκλειο: 16 -06-2023 

 

Αριθ. Πρωτ :77 

 

         Προς: Τα μέλη της Διοικούσας  

                     Επιτροπής κ.κ.        

1. Δασκαλάκη Άννα 

2. Βλαχάκη Μαρίνο 

3. Αρβανίτη Παντελεήμων 

4. Τωμαζινάκη Ιωάννη 

5. Καλογεράκη Κωνσταντίνα 

6. Καπουρνιώτου Σοφία 

7. Σμυρνάκη Ιωάννη 

8. Κριτσωτάκη Μαρίνο 

9. Χανιωτάκη Ιωάννη 

10. Αναγνωστάκι Νικολέτα 

11. Δατσέρη Χριστίνα-Λαμπρινή 

 

Κοιν.: Πίνακας Κοινοποίησης 

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση Εντολή Κίνησης σε συνεδρίαση 11ηςΔιοικούσας Επιτροπής του Περιφερειακού 

Παραρτήματος Κρήτης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

 

Έχοντας υπόψη: 

α) Την εφαρμογή των αναφερομένων στην παρ. 4 του ΠΔ 334/1985, σχετικά με την συγκρότηση σε σώμα των νέων 

οργάνων του Επιμελητηρίου. 

β) Τις διατάξεις των άρθρων 11 και 18 του Ν.1474/84 

γ) Τις διατάξεις των άρθρων 11, 14 και 16 του Π.Δ. 334/85,  

δ) Τις διατάξεις του άρθρου 14 του ν. 2690/99, 

ε) Τις διατάξεις του άρθρου 30 (παρ. 1 και 2) του Ν.4282/2014. 

 

Σας καλούμε σε Συνεδρίαση της 11ης Διοικούσας Επιτροπής που θα πραγματοποιηθεί την Τετάρτη 21 Ιουνίου 

2023 και ώρα 14:00 μ.μ. στο Ηράκλειο δια ζώσης στα Γραφεία του Περιφερειακού Παραρτήματος Κρήτης του 

ΓΕΩΤ.Ε.Ε., (Τέρμα Θεμιστοκλέους, Ηράκλειο) και με τηλεδιάσκεψη για όσους αδυνατούν να μετακινηθούν 

με χρήση της τεχνολογίας του e-presence (www.epresence.gov.gr). 

 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

 

1. Συζήτηση επί του απολογισμού και του προγραμματισμού εν όψει της Συνέλευσης των Αντιπροσώπων των 

Κλάδων. 

2. Επικαιροποίηση του σχεδίου δράσης σε σχέση με θέματα που αφορούν στην αλιεία και σε ιχθυολογικά θέματα. 

3. Κατάθεση απόψεων στη Δημόσια Διαβούλευση για την επικαιροποίηση της Στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής 

Ανάπτυξης (ΣΒΑΑ) Δήμου Ηρακλείου. 

4. Δημοσιοποίηση -προετοιμασία  για την φιλοπεριβαλλοντική εκδήλωση για τα σκουπίδια και τα πλαστικά στον 

Ψηλορείτη. 

5. Ενημέρωση για τρέχοντα θέματα. 

6. Διοικητικά, οικονομικά, θέματα. 

 

Ημέρες εκτός έδρας ορίζουμε μία. Η κίνηση σας μπορεί να γίνει με τα συνηθισμένα συγκοινωνιακά μέσα ή με Ι.Χ. 

αυτοκίνητο, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4336/2015 και την αρ.2/73/ΔΕΠ/4-1-2016 Απόφαση του Υπουργού 

Οικονομικών. 

mailto:geoteepk@gmail.com
http://www.epresence.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΕΗ646ΨΧΛΨ-7Η5



Για την παραπάνω μετακίνησή σας ορίζονται 2 ημέρες εκτός έδρας για όσους διαμένουν σε απόσταση μεγαλύτερη 

των 160 χιλιόμετρα από το Ηράκλειο και 1 ημέρα για όσους διαμένουν σε μικρότερη των 160 χιλιομέτρων απόσταση 

από το Ηράκλειο. 

Η κίνησή σας θα γίνει με τα συνήθη συγκοινωνιακά μέσα ή με Ι.Χ. αυτοκίνητο. σύμφωνα με τις διατάξεις του 

Ν. 2685/99 (ΦΕΚ 35/Α/1999), Ν.3833/2010 (ΦΕΚ  40/Α/2010), την αριθ. 2/54866/0022/6-8-99 Απόφαση του 

Υπουργού Οικονομικών. 

Η προκαλούμενη δαπάνη βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού του Παραρτήματος και 

συγκεκριμένα τους Κ.Α.Ε. 0771 και 0772 και 0775. 

 

 

Η Πρόεδρος της Δ.Ε. Παραρτήματος Κρήτης 

 

              Δρ. Άννα Δασκαλάκη 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1) Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ – ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2) Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ  

3) ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΧΑΝΙΩΝ- ΥΠΑΑΤ 

4) ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

5) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΩΝ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ – ΥΠΑΑΤ 

6) ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ & ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑΤΟΥ ΓΕΩΤ.Ε.Ε 

ΑΔΑ: ΨΕΗ646ΨΧΛΨ-7Η5


		2023-06-19T14:58:17+0300
	Athens




